

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik
Kai Huber
Leopoldstr. 206/5512
80997 München

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200176
Kundennr.: 59439
Datum: 2. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221200220 vom 02.12.2022; Ihre Referenznr.: 20223695;

Lieferung an: Anhängerbau & Fahrzeugtechnik,
Schwabhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402161		Radbolzen m. Riffelbund, M14 x 1,5 x 43 mm Radbolzen mit Riffelbund, M14 x 1,5 x 43 mm, Riffelung Ø 17 x 9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	3	Stück	2,78	8,34
2	40054		Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 50 kg Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 50 kg, Folie selbstklebend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	10	Stück	1,90	19,00
3	40615		Sechskantmutter selbstsichernd, M14 x 14 mm Sechskantmutter selbstsichernd, M14 x 14 mm, Schlüsselweite 22, DIN 985, Festigkeitsklasse I8I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,35	0,70
4	40666		Sechskantschraube m. Schaft, M14 x 100 mm Sechskantschraube mit Schaft, M14 x 100 mm, Schlüsselweite 22, DIN 931, Festigkeitsklasse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	1,08	2,16
5	10122		Kabelbinder, 4,8 x 290 mm Kabelbinder, 4,8 x 290 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	0,05	0,10
6	40627		Sechskantmutter selbstsichernd, M10 x 10 mm	70	Stück	0,12	8,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200176

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	6		Sechskantmutter selbstsichernd, M10 x 10 mm, Schlüsselweite 17, DIN 985, Festigkeitsklasse I8I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,70 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							47,05
19% MwSt.							8,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							55,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200176 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,2608**Lief. an Adresse**Anhängerbau & Fahrzeugtechnik
Kai Huber
Münchener Straße 13
Kai Huber e.K. / Rückgebäude
85247 Schwabhausen
Deutschland